
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI  

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTA  la necessità http://www.icmontanelli.it/files/dl297_1994.pdf 

 
DELIBERA   

 
Delibera 163 
 
“Si delibera l’inserimento all’Ordine del giorno della presente seduta dei seguenti punti: 
4 bis) partecipazione al bando PON – Ampliamento della rete LAN/WLAN, azione 10.8.1.A2; 
7 bis) convenzione con l’associazione Musica Da Capo 
8 bis) Orario scuola Codermatz 
8 ter) richiesta Aula Magna” 
Presenti ..... 12 Votanti ...... 12 Favorevoli . 12 Contrari ..... 0 Astenuti .... 0 
 
 
 
 
 
 

                
 Il segretario verbalizzante              Il presidente  
                                          
            Cristina Gregoris                                                        Luca Bighi  
 ___________________________                              ______________________________   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      

Seduta del  
16/09/2015 

Presenti: Genuzio, Coccia, Del Ben, de Marinis, Salvini,Tavarado, Bighi, 
Gregoris, Petelin ,Farinazzo,Bonatti,Manoni,Perini 

O.d.G. n. 4  
 
“inserimento 
nuovi punti 
ordine del 
giorno’’ 
delibera n. 163 

Assenti: Cellie, Peressini, Angiolini, Salvini, Furlan, D'Errico 

Presiede Bighi, verbalizza  Gregoris 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida 
a tutti gli effetti di legge.  



CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 
Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        
 
Trieste, 16 settembre 2015          
 
 

                                                                                                                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 
 

 
D I C H I A R A Z I O N E  

 
Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 
amministrativo. 
 
 
 
Trieste, 16 settembre 2015  

 
LA DIRIGENTE S.G.A.     LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Laura Patat                                                                                Dott.ssa  Daniela Cellie 
 
 

 
   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

SENTITA  la Dirigente Scolastica che presenta il progetto azione 10.8.1.A2 il quale si 
avvale di fondi europei per sviluppare  l’innovazione 
tecnologicahttp://www.icmontanelli.it/files/dl297_1994.pdf 

CONSIDERATO che il progetto si sviluppa in più anni (2014-2020) e mira a una scuola più 
innovativa dal punto di vista tecnologico e didattico con le risorse di sponsor 
istituzionali. 

 
DELIBERA   

Il Consiglio dà mandato alla dirigente Scolastica di partecipare a nome dell’Istituto al bando PON-
Ampliamento della rete LAN/WLAN,azione 10.8.1.A2. 

 
 
Presenti ..... 12 Votanti ...... 12 Favorevoli . 12 Contrari ..... 0 Astenuti .... 0 
 
 
 Il segretario verbalizzante                      Il presidente  
                                 
      Gregoris Cristina                                                                                                    
                                                                                                              Luca Bighi                                                       
 ______________________________                                             _________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI 
CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Seduta del  
16/09/2015 

E’ presente l’insegnante Genuzio in sostituzione della Dirigente scolastica 
Dott.ssa Daniela Cellie  
Presenti: Coccia, Del Ben, de Marinis, Salvini,Tavarado, Bighi, Gregoris, 
Petelin ,Farinazzo,Bonatti,Manoni,Perini 

O.d.G. n.4 bis 
“Progettualità 
specifiche 
a.s.2015/16’’ 
delibera n.164  

Assenti:   Cellie,  Furlan,  Salvini,  d'Errico, Bradini, Peressini, Angiolini 

Presiede Luca Bighi,  
Verbalizza Cristina Gregoris 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida a 
tutti gli effetti di legge.  



 
                                                      

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 
Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        
 
Trieste, 16 settembre 2015          
 
 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 
 

 
D I C H I A R A Z I O N E  

 
Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 
amministrativo. 
 
 
 
Trieste, 16 settembre 2015  

 
LA DIRIGENTE S.G.A.     LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Laura Patat                                                                                Dott.ssa  Daniela Cellie 
 
 

 
   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI  

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
 

Seduta del  
16/09/2015 

E’ presente l’insegnante Genuzio in sostituzione della Dirigente scolastica 
Dott.ssa Daniela Cellie  
Presenti: Coccia, Del Ben, de Marinis, Salvini,Tavarado, Bighi, Gregoris, 
Petelin ,Farinazzo,Bonatti,Manoni,Perini, Bradini 

O.d.G. n.6 
“assicurazione 
integrativa’’ 
delibera n.165 

Assenti:   Cellie,  Furlan,  Salvini,  d'Errico, Peressini, Angiolini 

Presiede Bighi, verbalizza Gregoris 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida 
a tutti gli effetti di legge  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTE le proposte della compagnia assicurativa 

CONSIDERATE le condizioni offerte  

 
 
 
  DELIBERA 
 
Si delibera all’ unanimità di offrire alle famiglie la possibilità di integrare la polizza assicurativa 
base offerta dalla Regione con la quota prevista per alunno di € 5,00. L’Istituto si farà tramite per il 
pagamento della polizza integrativa alla compagnia assicuratrice. A disposizione dei genitori, sul 
sito e agli albi, il prospetto di raffronto tra le coperture base e aggiuntive. 
 
 
 
Presenti ..... 13 Votanti ...... 13 Favorevoli . 13 Contrari ..... 0 Astenuti .... 0 
 
 
 
                             
  Il segretario verbalizzante                                                            Il presidente  
 
       Gregoris Cristina                                                                         Luca Bighi 
                       
____________________________                                          _______________________  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                      

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 
Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        
 
Trieste, 16 settembre 2015          
 
 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 
 

 
D I C H I A R A Z I O N E  

 
Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 
amministrativo. 
 
 
 
Trieste,  16 settembre 2015  

 
LA DIRIGENTE S.G.A.                            LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Laura Patat                                                                                Dott.ssa  Daniela Cellie 
 
 

 
   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI 
CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Seduta del  
16/09/2015 

E’ presente l’insegnante Genuzio in sostituzione della Dirigente scolastica 
Dott.ssa Daniela Cellie  
Presenti: Coccia, Del Ben, de Marinis, Salvini,Tavarado, Bighi, Gregoris, 
Petelin ,Farinazzo,Bonatti,Manoni,Perini, Bradini 

O.d.G. n. 7 bis.  
 
“Convenzione 
con 
l’associazione 
Musica Da 
Capo’’ 
Delibera n.166. 

Assenti:   Cellie,  Furlan,  Salvini,  d'Errico, Peressini, Angiolini 

Presiede Bighi, Verbalizza Gregoris 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida a 
tutti gli effetti di legge. 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTE le direttive emanate dal Comune di Trieste 
CONSIDERATA la nuova proposta presentata dalla scuola Musica Da Capo 

 
DELIBERA   

 
Delibera 166 
Si delibera di concedere i locali presso la scuola Suvich all’Associazione Musica Da Capo per lo 
svolgimento dell’attività musicale in base all’accordo stipulato con la medesima allegato al presente 
verbale” 
Presenti ..... ….13 Votanti ...... 13 Favorevoli . …….13 Contrari……….0 Astenuti .... …0 
 
 
 
 
 
 
 Il segretario verbalizzante                        Il presidente  
             
 Cristina Gregoris                                                                 Luca Bighi 
                               
____________________________                             ________________________                                                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                      

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 
Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        
 
Trieste, 16 settembre 2015          
 
 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 
 

 
D I C H I A R A Z I O N E  

 
Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 
amministrativo. 
 
 
 
Trieste, 16 settembre 2015  

 
LA DIRIGENTE S.G.A.     LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Laura Patat                                                                                Dott.ssa  Daniela Cellie 
 
 

 
   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI 
CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Seduta del  
16/09/2015 

E’ presente l’insegnante Genuzio in sostituzione della Dirigente scolastica 
Dott.ssa Daniela Cellie  
Presenti: Coccia, Del Ben, de Marinis, Salvini,Tavarado, Bighi, Gregoris, 
Petelin ,Farinazzo,Bonatti,Manoni,Perini, Bradini 

O.d.G. n‘8 bis.. 
“Orario scuola 
Codermatz’’ 
delibera n.167 

Assenti:   Cellie,  Furlan,  Salvini,  d'Errico, Peressini, Angiolini 

Presiede Bighi, verbalizza Gregoris 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida a 
tutti gli effetti di legge.  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTA  la possibilità di ridurre l’orario annuale della scuola Codermatz per un massimo 

di 10 ore annuali 

CONSIDERATE le opportunità di comunicazione alle famiglie,la flessibilità nelle entrate e nelle 
uscite,oppure di chiedere alla scuola la sorveglianza sugli alunni che invece 
intendono restare all’interno della scuola stessa anche durante tali ore 

. 
 
 
 

DELIBERA  
                                                           Delibera 167 
Si delibera la possibilità di riduzione dell’orario delle classi della scuola Codermatz  
Presenti ..... ….13 Votanti ...... 13 Favorevoli . …….10 Contrari……….3 Astenuti .... …0 
 
 
 
 

 
 
                

Il segretario verbalizzante                       Il presidente 
 
         Cristina Gregoris                                                    Luca  Bighi                                                                                                                                                                         
____________________________             _____________________________                    
                                                                                                                                             
 
           
 
 
 



 
 
 
 
 
 
                                                      

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 
Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        
 
Trieste, 16 settembre 2015          
 
 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 
 

 
D I C H I A R A Z I O N E  

 
Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 
amministrativo. 
 
 
 
Trieste, 16 settembre 2015  

 
LA DIRIGENTE S.G.A.     LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Laura Patat                                                               Dott.ssa  Daniela Cellie 
 
 

 
   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



+ 
    
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI  
CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
 

Seduta del  
16/09/2015 

E’ presente l’insegnante Genuzio in sostituzione della Dirigente scolastica 
Dott.ssa Daniela Cellie  
Presenti: Coccia, Del Ben, de Marinis, Salvini,Tavarado, Bighi, Gregoris, 
Petelin ,Farinazzo,Bonatti,Manoni,Perini, Bradini 

O.d.G. n. 8 ter 
“Richiesta Aula 
Magna’’ 
delibera n. 168 

Assenti:   Cellie,  Furlan,  Salvini,  d'Errico, Peressini, Angiolini 

Presiede Bighi, verbalizza Gregoris 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida 
a tutti gli effetti di legge.  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  
SENTITA la richiesta di utilizzo dell’Aula Magna da parte del Consorzio Familiare di 

ispirazione Cristiana Onlus con sede a Trieste in via Rismondo 11 
CONSIDERATO che lo scopo è quello di mettere in comunicazione le piccole imprese e gli 

abitanti del comprensorio di via Giulia 
 

DELIBERA  
 “Si delibera la concessione dell’utilizzo dell’Aula Magna della scuola Luigi Mauro, il giorno 8 
ottobre 2015, dalle 18.00 alle 19.30 al Consorzio Familiare di Ispirazione Cristiana Onlus per 
l’incontro pubblico dal titolo “Vecchi e nuovi disagi giovanili: bullismo – violenza – writer” senza che 
ciò comporti ulteriori oneri per la scuola relativamente all’orario extra di apertura e al pagamento 
delle ore straordinarie al personale ATA” 
 
 
Presenti ..... 13 Votanti ...... 13 Favorevoli . …13 Contrari ..... 0 Astenuti .... 1 
 
 
 
 
Il segretario verbalizzante                              Il presidente  
            
 
    Cristina Gregoris                                                                    Luca Bighi 
                                                                                                                                                      
______________________________                              __________________________________                        
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                                      

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 
Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        
 
Trieste, 16 settembre 2015          
 
 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 
 

 
D I C H I A R A Z I O N E  

 
Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 
amministrativo. 
 
 
 
Trieste, 16 settembre 2015  

 
LA DIRIGENTE S.G.A.     LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Laura Patat                                                               Dott.ssa  Daniela Cellie 
 
 

 
   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


